
USNESENÍ 
č.14 

 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Hvozdnice konaného dne 2.12.2015 
 
Přítomno : sedm členů OZ /viz.prezenční listina OZ/ 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje 7 hlasy po projednání : 

 
1.Zapisovatelku zápisu p. Lenku Šlechtovou a ověřovatele zápisu p. Jiřího Cerala  a p.Petra Huška 
 
2.Program jednání OZ  
 
3. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.8800082918/1/BVB     
 na parcele č.203 a č.211/18 pro stavbu plynárenského zařízení  s RWE GasNet s.r.o. 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje 6 hlasy po projednání : 
 
Odměnu pro nového člena OZ Josefa Širokého ve výši 430,- Kč počínaje dnem 2.12.2015 
 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 
 

1. Jmenování nového člena OZ Hvozdnice Josefa Širokého 
 

2. Opravu zápisu z jednání OZ Hvozdnice 24.6.2015 
V OZ dne 24.6.2015 byla projednána a schválena účetní uzávěrka, ale při provedení zápisu nabylo 
uvedeno. Opravujeme tuto skutečnost o zápis: 
Dne 24.6.2015 byla schválena účetní uzávěrka za rok 2014 
 
3.Informace o dotacích: 
 
a) Dotace na komunikace z POV – pro úspěšné získání je třeba alespoň 65 bodů, na které letos 
nedosáhneme, připravíme v roce 2016 všechny podklady pro získání dotace na  všechny obecní 
komunikace, které je třeba opravit 
 
b) Dotace z lesního hospodářství PRV – na altán k Libušině studánce  
 
c) Dotace na výstavbu nových místních komunikací  PRV– 80% (možnost využití na Hvozdnice 
JIH) 
 
d) Další dotace pro zemědělce  a pro truhláře z PRV 
 
4. Další připomínky k místním komunikacím – neutěšený stav komunikace p.Huška, komunikace 
podél stavby p.Jana Špicara (p.Plas, smlouva bude přeposlána zastupitelům s doplněním rozlohy 
parcel a výší kompenzace) 
 
5. Nová verze www.stránek – začátek roku 2016 
 

Ve Hvozdnicích 9.12.2015 
 
 
Jindřich Klazar                                                                                       Lenka Šlechtová 
starosta obce                                                                                          místostarosta obce  


